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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. -'// f Prot. Tirang, mé ﬂ 0_§ 2022

VENDIM QARKULLUES
28
Nr. 5% daté ﬂﬁM . 2022

“ MIRATIMIN E NDRYSHIMEVE NE RREGJISTRIN E PARASHIKIMEVE TE
PROKURIMEVE PUBLIKE (NGA BUXHETT) PER VITIN 2022

NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né IAL-t¢ e RSH”, té nenit 43, t& Statutit t&¢ UST-&s, né Vendimin e
Senatit nr.65 dat& 19.08.2022, “Pér miratimin e propozimit né rregjistrin e parashikimeve
publike,pér vitin 2022 ne UST-&s, Bordi i Administrimit

VENDOSI:

1.T& miratojé ndryshime né& Regjistrin e Parashikimeve t& Prokurimeve Publike
pér vitin 2022, né Universitetin ¢ Sporteve t& Tiranés sipas tabeles bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi,Administratori,Drejtoria e Financés
dhe Buxhetit, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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Udh&tim i brendshém (kurset
mésimore sporte ujore, malore ,
1 ndrys|turizmi, praktika profesionale etj)

12,393,303

14,371,964
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Gjate vitit 2022

UST

Udhétim i brendshém (kurset
mesimore sporte ujore, malore ,
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602.4 I ndrys{turizmi, praktika profesionale etj) shérbim 12,106,433 14,527,720 Gjaté vitit 2022 UST
Shérbim pér zhvillimin e procesit
mesimor metodika e organizimit té
sporteve ujore sherbim 286,870 344,244 Gjate vitit 2022 UST

14,871,964




